
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“LINA MANDELLI” – USMATE VELATE (MB)

Via B. Luini 2 - 20865 Usmate Velate (MB)

 Tel. +39 039672100/ 039671723 Fax +39 0396076032

sito www.icmandelli.edu.it. e-mail MBIC8CL00X@istruzione.it – MBIC8CL00X@pec.istruzione.it

C.F. 87008080159 Codice Ministeriale: MBIC8CL00X

Al personale ATA - Collaboratori Scolastci 

 All’albo dell’Isttuto 

Al sito web - Sezione Amministrazione Trasparente

alla RSU 

Al DSGA 

Agli at 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA   la  disponibilità  nell'Organico  del  Proflo  "Collaboratore  Scolastco"  assegnato  all’Isttuto

Comprensivo “LINA MANDELLI” per l’anno scolastco 2019/2020 pari a 17 unità;  

VISTA la normatva vigente in ordine alle assegnazioni del personale ai plessi; 

RISCONTRATA la richiesta avanzata dalle RSU in sede di contratazione di distribuire sui plessi il personale 

demansionato

VALUTATE le esigenze di funzionamento dell'Isttuto su 4 plessi; 

VISTA la nomina a Collaboratore Scolastco della sig.ra Riva Alessandra

SENTITO il parere del Diretore dei Servizi Generali e Amministratvi 

DECRETA 
L’assegnazione per l’a.s. 2019/20 della sig.ra Riva Alessandra al plesso Casat

 

Seguirà Piano di lavoro individuale provvisorio.

 

Il Dirigente Scolastico
prof. Daniele Fumagalli

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai
sensi   dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/93

 

MIIC8CL003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002068 - 29/08/2019 - A15b - Organizzazione - I


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

